
 
1 

při bazilice minor sv. Vavřince a sv. Zdislavy Jablonné v Podj.       11/2017 
 

 

 

Drazí farníci, 

 

tak jak je různorodé stvoření ve své pestrosti a nádheře úzce spjaté se 

Stvořitelem, který je jeho Autorem a udržuje ho v bytí, tak podobně je i 

Církev společenstvím lidí - tělem, které je spojeno s Kristem – Hlavou, a je 

oživováno Duchem Svatým, jenž vlévá tomuto mystickému tělu svou 

božskou Lásku. Tyto dny můžeme zakoušet i bohatství Církve. Nejsme to jen 

my poutníci na Zemi, ale též duše svatých a andělé v nebi a duše zemřelých 

nacházejících se v očistci. To je celá Církev v čele s Pánem a proniknutá 

Duchem. 

 

Láska Ducha Svatého, který nám byl dán, nám umožňuje žít ve spojení a 

vztazích mezi sebou navzájem, ale též s dušemi, které čekají před branami 

nebe a jsou vděčné za každou naši modlitbu, a se svatými, kteří zas myslí na 

Ú V O D N Í  S L O V O 

 

ZPRAVODAJ 
FARNOSTI 



 
2 

nás a vyprošují nám sílu a milost, abychom neumdlévali na cestě. Ať je 

veleben náš Pán - Trojjediný Bůh.  

V Kristu  P. Pavel  Maria OP 
 

 

St 1.11. 17:00 SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 

Čt 2.11. 16:00 Dušičková pobožnost na hřbitově (u kněžského hrobu) 

  17:00 Mše sv. za všechny věrné zemřelé 

So 4.11. 19:30 Modlitby matek 

Po 6.11.   Po nešporách Společenství živého růžence na faře. 

So 11.11. 10:00 Setkání dominikánských terciářů 

17.-19.11.  Víkendová rekolekce pro rodiny 

Ne 26.11.  SLAVNOST KRISTA KRÁLE 

Út 28.11. 15:30  Adventní koncert v bazilice 

P.  Lukáš Fošum OP přijel z Olomouce i se svými studenty. Mše sv. 29.9.2017 – foto Š.Hlavatý 
 

Příspěvky do zpravodaje můžete zasílat na  Miloslava Žantu, m.zanta @volny.cz 

A K T U Á L N Í   D Ě N Í   V E   F A R N O S T I 

 


